5

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 26.08.2019 № 189
п. Пелым

О плане работы администрации городского округа Пелым
на сентябрь 2019 года

В целях организации деятельности администрации городского округа Пелым, в соответствии с регламентом работы администрации городского округа Пелым, планом работы администрации городского округа Пелым на 2019 год:
1. Утвердить план работы администрации городского округа Пелым на сентябрь 2019 года (далее – План работы) согласно приложению.

2. Поручить организационному отделу муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений городского округа Пелым» (Якимова Н.В.):
1) на основании Плана работы сформировать календарный план-сетку работы администрации городского округа Пелым на сентябрь 2019 года;

2) разместить План работы на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А.Пелевину.

И.о.главы администрации

городского округа Пелым                                                                   Т.Н.Баландина
Утвержден:

распоряжением администрации

городского округа Пелым

от 26.06.2019 № 189
ПЛАН РАБОТЫ

администрации городского округа Пелым
на сентябрь 2019 года
	Дата
	Время
	Мероприятие
	Место
	Ответственный

	ежедневно
	08.30
	Совещание с заместителями главы администрации городского округа Пелым
	каб. № 1
	Ш.Т.Алиев

	каждый поне-дельник
	09.00
	Оперативное совещание руководителей предприятий и государственных учреждений
	каб. № 1
	Ш.Т.Алиев

	каждый четверг
	09.00
	Аппаратное совещание при главе
	зал

заседаний
	Ш.Т.Алиев

	каждый четверг
	09.30
	Оперативное совещание с руководителями муниципальных учреждений образования и культуры
	каб. № 7
	А.А.Пелевина

	каждый четверг

	Встречи главы с населением городского округа Пелым
	зал

заседаний
	Ш.Т.Алиев

	2-й и 4-й понеде

льник

месяца
	15.00-17.00
	Прием граждан
	каб.№ 1
	Ш.Т.Алиев

	2-я и 4-я среда месяца
	15.00-17.00
	Прием граждан
	каб.№ 2
	Т.Н.Баландина

	1-й и 3-й вторник

месяца
	15.00-17.00
	Прием граждан
	каб.№ 7
	А.А.Пелевина

	по факту разм. процеду

ры торгов

	Совещание Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд ГО Пелым
	каб.№ 2
	Е.В.Фатуллаева

	в течение месяца

	Комиссия по предоставлению з/участков на территории городского округа Пелым
	каб.№ 2
	Е.М.Хайдукова

	в течение месяца

	Плановый осмотр земельных участков (Муниципальный земельный контроль)

	Е.М.Хайдукова

	в течение месяца

	Рейды по выявлению административных правонарушений, выдача предписаний составление протоколов об административных нарушениях (Выезд на обследование земельных участков)

	Е.М.Хайдукова

	с 15.05 по 01.10

	Межведомственная комплексная профилактическая операция «Подросток»
	п.Пелым
	А.Я.Миллер
Учреждения образования и культуры

	сентябрь

	Текущая работа с волонтерами
	каб.№ 12
	А.Я.Миллер

	сентябрь-октябрь

	Принятие норм ВФСК «Готов к труду и обороне»
	МКОУ СОШ № 1

п.Пелым
	А.Я.Миллер

	сентябрь-декабрь

	Муниципальный конкурс рисунков «Здоровая Россия»
	п.Пелым
	А.Я.Миллер

	сентябрь-декабрь

	Конкурс «Премия в области пропаганды и популяризации здорового образа жизни»
	п.Пелым
	А.Я.Миллер

	02-13

	Декада футбола в образовательных учреждениях в рамках массовых соревнований по футболу «Футбольная страна – 2019»
	п.Пелым
	А.Я.Миллер

	в течение месяца

	Выявление совместно с ОВД, УК МКД ООО «Гарант» граждан, проживающих или пребывающих (на срок более 3 месяцев) на территории ГО Пелым и подлежащих постановке на воинский учет
	террито

рия ГО Пелым
	О.Н.Серебрякова

	01
	12.00
12.00
	Торжественная линейка, посвященная началу учебного года
	МКОУ СОШ №1

п.Пелым
МКОУ СОШ №2

п.Атымья
	Ш.Т.Алиев

О.В.Сорокина
Т.А.Смирнова
Л.А.Полывода

А.А.Пелевина

	03-21
	-
	О проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программа основного общего и среднего общего образования в дополнительный период в сентябре 2019 года
	МКОУ СОШ №1

п. Пелым
МКОУ СОШ №2

п. Атымья
	О.В.Сорокина
Т.А.Смирнова
Л.А.Полывода

	03
	14.00
	Заседание жилищной комиссии
	каб.№ 2
	М.В.Внукова

	06
	10.30
	Заседание рабочей группы по организации и проведению Месячника безопасности дорожного движения в ОУ
	Отдел ОКСиДМ
	О.В.Сорокина

К.А.Арефьева

	06
	11.00
	Заседание рабочей группы по организации и проведению школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников
	Отдел ОКСиДМ
	О.В.Сорокина

Е.Г.Голяк

	09-27

	Муниципальный творческий конкурс «Книжная закладка»
	п.Пелым
	А.Я.Миллер

	10
	14.00
	Заседание жилищной комиссии
	каб.№ 2
	М.В.Внукова

	11-21

	Неделя легкой атлетики в образовательных учреждениях в рамках Всемирного дня бега
	п.Пелым
	А.Я.Миллер

	12
	10.00
	Муниципальный этап массовых областных соревнований по футболу «Футбольная страна – 2019»
	д/с «Колобок
	А.Я.Миллер

	13
	12.00
	Муниципальный этап массовых областных соревнований по футболу «Футбольная страна – 2019»
	спортпло
щадка

МКОУ СОШ № 1

п. Пелым
	А.Я.Миллер

	13
	14.00
	Заседание рабочей группы по неформальной занятости
	каб.№ 11
	Н.Н.Якимова

	13

	Заседания рабочей группы по вопросу «предоставления в аренду земельного участка»
	каб.№ 2
	К.А.Роде

	17
	14.00
	Заседание жилищной комиссии
	каб.№ 2
	М.В.Внукова

	18
	14.00
	Заседание комиссии по повышению качества предоставления муниципальных услуг на территории городского округа Пелым
	зал заседаний
	Е.Ш.Абдуллаева

	19
	11.00
	Заседание рабочей группы по организации и проведению муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
	Отдел ОКСиДМ
	О.В.Сорокина

Е.Г.Голяк

	19-24
	08.00-17.00
	Работа с населением (приём граждан, выдача справок, консультации о предоставлении и сверки льгот)
	каб.№16
	М.А.Старыгина

	21
	12.00
	Всемирный день бега «Кросс наций» под девизом «Стартует вся Россия!»
	площадь админист
рации
	А.Я.Миллер

	26
	15.00
	Заседание рабочей группы по организации и проведению конкурса «Педагог года»
	Отдел ОКСиДМ
	О.В.Сорокина
Е.Г.Голяк

	26
	17.00
	Заседание Думы городского округа Пелым
	зал заседаний Думы
	Е.В.Лемешева

	27

	День воспитателя, поздравление
	МДОУ

д/с №2 «Колобок»
	А.А.Пелевина
Сорокина О.В.

	28
	11.00
	Заседание рабочей группы по организации образовательного процесса по новым ФГОС в 7-х классах., в ДОУ, ФГОС с ОВЗ
	Отдел ОКСиДМ
	О.В.Сорокина

Исп: Н.В.Якимова
( 8(34386)2-77-09